

Piotrków Trybunalski, dnia 09.06.2010 r.

SPZ.341-16-20- 7 /2010

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego

Dotyczy: Udzielenia odpowiedzi na pytania do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: Budowa boiska sportowego wraz z zapleczem w ramach programu „Moje boisko - ORLIK 2012” przy Gimnazjum nr 2

Działając na podstawie Art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.), udzielam wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1:

Proszę o anulowanie niezgodnych z programem ORLIK 2012 parametrów nawierzchni z trawy syntetycznej, występujących w opisie technicznym:

- Typ włókna : 2 odcienie zielonego,
- grubość włókna: min. 235 μ m, max 290 μ m
- Ciężar włókna: min. 1.030 g/m²,

Wypełnienie: granulaty termoplastyczny typu TPO (regularny) zgodne z badaniem specjalistycznego laboratorium, np. Labosport

- Mata elastyczna: prefabrykowana (nie z recyklingu) pianka PE (polietylenowa) o odporności na zrywanie powyżej 0,15 MPa, grubość min. 13 mm, otwory drenażowe nacięte w kształcie trójkątnej gwiazdy w celu zapewnienia odpowiednio szybkiego odprowadzenia wód deszczowych, zgodna z badaniem specjalistycznego laboratorium, np. Labosport.

Zgodnie z programem ORLIK 2012 zapis ten powinien brzmieć:

Wysokość włókna min. 40 mm i mniejsza niż 60 mm na podkładzie z maty elastycznej, jeżeli jest wymagana (typ maty, jej grubość oraz wypełnienie trawy syntetycznej zgodnie z badaniem specjalistycznego laboratorium, np. Labosport)

1. Typ włókna: monofil
2. Skład chemiczny włókna: polietylen
3. Ciężar włókna: min. 11.000 Dtex

Zgodnie z oficjalnym komunikatem Ministerstwa Sportu, wprowadzenie wymogów ograniczających konkurencję w stosunku do wytycznych wzorcowej dokumentacji równoznaczne jest z odstąpieniem od programu ORLIK 2012 oraz odstąpieniem od dofinansowania zamówienia publicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający zaleca zastosowanie trawy syntetycznej o parametrach podanych w opisie technicznym. Jednakże obligatoryjne jest zastosowanie trawy zgodnie z programem ORLIK 2012:

Wysokość włókna min. 40 mm i mniejsza niż 60 mm na podkładzie z maty elastycznej, (typ maty, jej grubość oraz wypełnienie trawy syntetycznej zgodnie z badaniem specjalistycznego laboratorium, np. Labosport)

1. Typ włókna: monofil
2. Skład chemiczny włókna: polietylen

3. Ciężar włókna: min. 11.000 Dtex
4. Gęstość trawy: min. 97.000 włókien/m²

Pytanie nr 2:

Proszę o jednoznaczne stwierdzenie, czy nawierzchnia z trawy syntetycznej musi posiadać certyfikat FIFA 2 STAR czy też wystarczające są badania specjalistycznego laboratorium dotyczący badanej nawierzchni, potwierdzający zgodność jej parametrów z FIFA Quality Concept for Football Turf. W różnych dokumentach dokumentacji przetargowej (siwz, opis techniczny, ST) występują rozbieżności w tym zakresie.

Odpowiedź:

Dla nawierzchni z trawy syntetycznej na boisku piłkarskim z programu ORLIK 2012 wystarczające są badania specjalistycznego laboratorium dotyczące badanej nawierzchni, potwierdzające zgodność jej parametrów z FIFA Quality Concept for Football Turf.

Pytanie nr 3:

Proszę o dopuszczenie wypełnienia nawierzchni trawy syntetycznej granulem termoplastycznym typu TPS, który jest granulem o wyższym standardzie od granulatu TPO.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie wypełnienia trawy syntetycznej granulem o wyższym standardzie, zgodnie z badaniem specjalistycznego laboratorium, np. Labosport.

Pytanie nr 4:

Do dokumentacji Zamawiający załączył inwentaryzację drzewostany. Czy w związku z tym należy wycenić koszty uzyskania pozwolenia na wycinkę? Czy istnieje możliwość, w zastępstwie za wycinkę, wykonanie nasadzenia?

Odpowiedź:

W przedmiarze ujęta jest wycinka 25 sztuk drzew. Taka ilość drzew na ich wycinkę znajdzie się w decyzji, którą otrzymamy ze Starostwa Powiatowego. Aktualnie jest w toku postępowanie w przedmiocie udzielenia zezwolenia. Należy wycenić nasadzenie 50 szt. drzew (z wyjątkiem topoli) o wysokości strzały min. 1,50 m wyhodowanych z zakrytym systemem korzeniowym. Gatunek do uzgodnienia z Inwestorem.

Pytanie nr 5:

Prosimy o jednoznaczne określenie ilości kontenerów oraz koszy na śmieci. Przedmiar oraz projekt są w tej kwestii rozbieżne.

Odpowiedź:

Projektant wskazał na projekcie zagospodarowania terenu jedynie lokalizację kontenera. Do wyceny należy przyjąć kosze na śmieci w ilościach podanych na zagospodarowaniu terenu i w przedmiarze.

Pytanie nr 6:

Prosimy o uwzględnienie w przedmiarach przebudowy istniejącej kanalizacji deszczowej, zgodnie z projektem.

Odpowiedź:

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdziale XVI dot. Opisu sposobu obliczania ceny w punkcie 6 zapisano: „Podstawą obliczenia ceny za roboty budowlane ma być przekazany projekt budowlany, projekty wykonawcze oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych. Przedmiar robót załączony przez Zamawiającego do SIWZ nie jest podstawą obliczenia ceny – ilości robót. Oferent przyjmie według własnej kalkulacji przedmiarowej”.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający potwierdza, iż zakres oraz ilości składowe, zawarte w przedmiarach są zgodne ze stanem faktycznym robót przewidzianych do wykonania?

Odpowiedź:

Zgodnie z korektą projektanta należy uwzględnić następujące zmiany w przedmiarze robót:

- w poz. nr 436 powinno być 10 szt.,
- w poz. nr 432 powinno być 10 szt.,
- w poz. 439 chodzi o centralny mieszacz.

Ponadto należy wycenić pominięte wcześniej pozycje:

- wg KNR-W 2-15/0234-02 – montaż pisuarów pojedynczych w pom. nr 9 i 18 – szt.2,
- wg KNR 2-15/0212-01- wpusty podłogowe – 11 szt.,
- wg analizy własnej – montaż wyposażenia toalet dla osób niepełnosprawnych (wymogi zgodne z programem ORLIK 2012) – 2 kpl. w pom. nr 10 i 17.

Dla pozostałych pozycji należy przyjąć wyjaśnienie analogiczne jak w pytaniu nr 6.

WICEPREZYDENT MIASTA
Piotrkowa Trybunalskiego

Andrzej Kacperek